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CATALOGUE

—— -:l-gns-n:— —

On Tuesday, the 17th day of June, 1919,

At 12.30.

—HE

CONDITIONS OF SALE AS USUAL. A Copy

LOT

is exhibited in Sale Room at time of Sale.

—egie

Native hide shield, two ditto swords, pair
leather sandals, and a silver-mounted fly
whisk

Georgian officer’s sword, silver hilt, and another,
ebony hilt

Long mahogany frame fitted with 4 small
paintings of sea views

Watchman’s rattle, pair of copper scales,
leather case, etc.

Soapstone carving, lacquer patterns, pair of
vases, 2 Japanese plates, etc.

Old MS. law book, 1699, with book-plates
Parcel of old japanese colour prints

““ The Hornet,” 1875, and other old journals,
with coloured and other plates

MNumber of old French books

Poem on Sir Joshua Reynolds, 1777, and others
similar
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Officer’s gold sash and 2 silk ditto, Peninsular
period

Three sword belts of the same period

Collection of Roman first, second, and third
brass coins

i.d.
g XA

Number of old English coins, tokens, including
‘ cartwheel ” twopennys and 17th century
farthing tokens :

Antique shagreen case, containing chemist’s

apparatus, and another early surgeon’s case

“of lamncets, etc, :
Mahogany show case, containing a number of

curios, fringe from the bed of Henry V., velvet
purse, silk ditto, 17th century bronzes, etc.

Two silver ecus of Louis X V., and 6 five-franc
pieces of the first Republic and Napoleon

Rare crown piece of Charles II., with rose
under bust, and 14 other English and Scotch
silver coins

Old Scottish dirk, heavy silver mounts, by
Dufour

Three prehistoric hammer heads from Egypt,
portion of a painted panel pottery vase, etc.

Ancient Egyptian bronze figure, B.C. 550, of
the goddess Neith, 13in. high

IRoman bone flute, bone draughts, and other
old Roman remains

Small collection of Roman figures, found at
Clermont

Pair of very fine old ormolu ornaments

Autograph letter of Charles Dickens, dated
Dec. 17, 1857

Old mahogany miniature chest of 2 small and
3 long drawers

Pair of Worcester vases with painted views
Fine cut-glass dish, silver plated mounts

Album . of autographs — Royalty, Peerage,
Artists, Actors, etc.

Very fine old Chinese embroidered robe
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Large album of engravings, portraits, views,

many in colours

Collection of old billheads and trade - cards,
mounted ¢

Old long beaded gauze scarf in fancy basket
Antique mirror, Vernis Martin frame

Old Chinese carved wood and marble stand
Fine-old-Chinese mug.

Three old wine flasks and stoppers

Coloured _and engraved glass goblet and ditto
mug
An-eld engraved Dutch glass

A collection of rare old lottery bills and tickets,
in an album

Set of 17th century playing cards, finely
engraved impressions

Collection of old documents, from James I.,
many with seals

Fine old parchments with engraved headings,
3 with great seals of England

Collection of old chap books, curious crude
drawings

S

Old book with beautiful coloured plates of
birds, 1797, and 2 other vols. of coloured
plates

Album of Japanese colour prints

An 18th century tooled leather box, containing
papers, Dr. Ashwell, etc., and another old
case

Fifteen rare pieces of Oriental porcelain cur-
rency, one with head of Queen Victoria

Louis X VI, silver gilt scent bottle and a string
of amber beads

Blue and white Delft vase, Dresden vase and
cover, Delft jug, Chinese white jug, and j3
Venetian glasses

Set of blue and white Delft vases

Crown Derby vase and stopper, old blue and
white tea poy, and a Rockingham cottage
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Paintings of the English School.
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The Property of a Lady.

AncgELica KaurrMan—Ariadne, a small oval
painting (purchased at Christie’s, March,
1850)

PurLLer—Wooded Landscape, with sheep
and figures in foreground

W. SHavEr—Group of Cattle and Sheep in
landscape

W. Suaver—Harvest Wain

Unknown—Group of Cattle with Shepherd,
in wooded landscape

Unknown—Cattle and Goats in landscape
J. E. DovyLe—Caxton’s Proof Sheet

GeorRGE STanNFIELD—A Leafy Glade, with
cottage. An interesting painting. See label
on back

W. CoLLiNns— The Fisherman's Family
W. Riper—Bisham Abbey

ITariaN ScHoor.—Figure subjects, a pair
E. U. Eppis—Study of Girl in red dress
Ditto--Study of Child’'s Head

Ditto—A Sleeping Child, study after Sir
Joshua Reynolds

Ditto—Girl’s Head (Irish Beggar), a study
James Hovrranp—Figures in Woodland
PuLLer—The Young Anglers

SoromoN Hart, A.R.A.—Lady Embroidering
a Scarf, on panel

Unknown—St. John

ANOTHER PROPERTY.

CreMENTS HasseLL—Bosham, Sussex
Ditto—Dorset Landscape
Ditto—Blakeney, Norfolk
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Ditto—A Harvest Evening

Ditto—Gorey Harbour, Jersey

Ditto—Dorset Landscape

Two oval gilt frames (genuine Empire) con-
taining Italian paintings

Two original cartoons, by Carruthers Gould

(exceptional), framed in black and gold
frames

REMBRANDT ScHooL — Cupid with basket,
27in. by 2oin., in gilt frame

Speculative old painting—Rabbi and book

20in. by 24in. in gilt frame

Book of beautifully executed Chinese water-
colour drawings

Three old copies of «“ The Times,” 1798, 1805,
and 1815

Curios—various.

Beautiful Japanese sword with gilt mounts

Ditto in black lac with fine tsuba and hari-
kari, another sword, and small ditto dagger

Very fine old Japanese hanging, decorated in
birds, etc.

Large bed-spread of old Irish crochet lace
Moorish ivory inlaid folding chair

Two old Hintlock pistols and another

Three speculative old oil paintings on copper

Two old Oriental teapots in wicker baskets,
and a tortoise shell

Fine specimen Japanese sword, in gold lac
scabbard :

Ditto in black scabbard

Pair of extra long crimson damask lined
curtains (worn and faded at edges)

Old Dutch brass milk jug

Handsome plated. jardiniere, with raised
figures and handle and copper liner

Particularly fine Indian engraved brass
jardiniere
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166

Number of old engravings (unframed)
Two packs of very old hand-painted Japanese

T ——

gaymg cards, with poems, made for the
aimios only

Amber necklace, set of 3 coral studs in case,
bracelet with carved medallions, 2 other
bracelets, Mosaic gold brooch, and 2 others

Paste necklace, paste and filigree hair slide
Satsuma koro

Set of 6 silver gilt engraved teaspoons
Eight silver gilt and engraved salt spoons
Five-stone diamond half-hoop ring

Gold watch bracelet

Three-stone large opal brooch

Single stone diamond ring

Lacquer, Cloisonne, Bronzes, etc.,

168

170
171
172
173

174

175

176

177

from Japan.
Japanese lacquer photo frame, inlaid with
silver and carved ivory flowers

Ditto larger, with beautifully carved birds and
flowers

Another lacquer photo frame, with storks and
flowers in ivory

Two oblong lac trays, decorated in gold lac
storks

Two ditto very fine lac trays, with flowers
and bird decoration

Two ditto trays

Two beautifully painted Japanese Geishas on
sitk, in ebonized and glazed frames, 15in. by
3oin.

Set of 4 very rare Chinese paintings, in oak
and gilt frames

Very choice circular Satsuma box and cover,
painted in 10,000 butterflies

Ditto oblong trinket box on, 4 legs, richly
painted in gold and figures
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Pair very fine tall square-shaped Satsuma
vases, painted in figures and dragons

Pair of exceptional enamel vases, decorated in
flowers in colours (without any wire), 1oin.
high

Another pair ditto (without any wire), 10in.
high

Album of 235 old Japanese coloured prints

Twenty-five large ditto prints, mounted

Finely modelled bronze group — Elephant
attacked by tigers

Another ditto

Old kettle with' chain, in the shape of an
animal

Bronze koro and cover, inlaid with cloisonne
enamels, standing on 4 legs

Thibetan and Indian Metal Work, stc.

Without Reserve.

1/ | A Thibetan brass and copper pot, decorated in

relief with mythical figures, pierced base,
12in.

Large ditto, with metal bosses, 21in.

Chalice, decorated, similar style, copper
handles, 135in.

Large hanging bowl on pierced base, decorated-
with embossed floral design

Small bowl and copper vase

A 17in. Benares brass oval tray and a large
brass jardiniere

Snli_d brass Indian idol on circular metal base,
11in.

Two copper wall candle holders, leaf-shaped,
with pierced border (Kashmir)

Two Indian chased metal tumblers, 2 inlaid
jars, and 4 brass jars and small platter

Two small Indian chased bowls, 2 Kashmir
copper candlesticks, 2 brass water-jugs, a
brass jug with spout, and small ditto with
metal handle
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Two Indian carved stone deities, ebony model
“of elephant, finely carved cocoanut on figure

stand, 2 small carved wooden animals, and 2
carved wood stands

Circular red lac Indian box with 2 trays con-
taining large number of counters and ivory

letters, small model _boat with 2 paddles
(Hyderabad), and 3 other items

Three-fold Indian carved wood photograph
screen, and 2 cases of Indfan butterflies and

beetles

An exceptionally fine Japanese lac panel, about 48ia.
by 12in., decovated with paeony plant, blossom and
bird in high velief, twory, carved wood margin,
plaited design, framed

A 6-bottle cruet, 2 decanters, and a liqueur
bottle

Four old Staffordshire groups

Ditto lot :

Wedgwood jug, 4 cups, 4 saucers, 2 teapots,
small continental bowl and cover, and 17
other pieces of decorated china, etc. (A.F.)

Pair of Sheffield plated 3-light candelabra

Pair of metal tankards with covers and glass
bottoms, 2 pewler tankards, plated hot water
dish, cigarette box and 3 metal lids, and pair
of brass candlesticks, Ibis, tortoise, and
serpent decoration

Pair of elephant feet, 2 feather fans, 2 whisks

on Ibex handles, lac parasol, pair of velvet
shoes, and a native whip

Indian Arms.

« Pallisa” with brass mounts (Central India),
and 2 tulwars

Three ditto

Mace (Gurguz, Punjab), and a sword with
cut steel hilt

Tulwar with damascened hilt, long sword
with leather grip, and another in wooden

scabbard
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Book in handsome binding, relating to the
leading American families previous to 18co,
with Coats of Arms in full colours

Pair of curious old Thibetan brass and copper

horns

Book of costumes of all periods and nation-
alities in full colours (575 costumes in all)

Two books containing old pencil and water-
‘colour drawings, a book on ornament, and
another

Japanese Colour Prints.

Ashikuni (Osaka School) 1, Yeisho 2z, Uta-

maro 4, and 13 others 20
Kunisada (Utagawa) 4, Ashiyuki 1, Hokusai
3, and 12 others 20
Hokkei 4, Tokokuni 1, Yoshitora 3, and
others 20
Kunisada 6, Buncho 1, Toyokuni 1, Utamaro
6 14
Yeisho 2, Utamaro 2, Kiyonaga 2, and 8
others 14
Triptych by Utamaro, and 6 others “
Five triptyches, and 5 others 10

Three albums of prints and 6 illustrated books
Toshisen Gwohon, by Hokusai, Tokio, 1833 3

Carved Ivories, etc.

Carved ivory group, man and child with apes,
7in., on stand

Ditto, 4 demons, 7in., on stand

Carved ivory, gardener with child, 8in., and
ditto, fisherman, 7in.

Ditto, children with ladder, 8in.
Ditto, demons with dragon, 6%in.
Ditto, God of Thunder, 8in,

Finely carved ivory group of 8 elephants
crossing bridge, on black wood stand
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266 |
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Pair of pictures in oval gilt frames

Pair of old plated Buddhas, 1oin. high

Two pairs of old china wall brackets

Mirror in plated frame, also ditto jug
Antique sword with brass gauntlet, very rare

Two antique flintlock pistols and one ditto
engraved on barrel

Two antique flintlock guns
Two ditto
Set of 3 curious old skeleton jugs

Two vols. of the Royal Gallery of Art, by
C. S. Hall, and two vols. of Industrial ﬂrts
of the Nineteenth Century, by Digby Wyart

Pair of brass candlesticks with dogs on base
Old bronze tazza on stand

0ld lacquer box and contents

Antique dagger with chased silver handle
Two brass 2-handled trays

Sheffield plated kettle on stand

Painting on panel by Ostade

Two old rose bowls and two others

Four old Nankin hot-water plates

Large Cloisonne vase

Pair of square blue vases

Massive 4-branch table centre, Elkington
plate, with 4 cut-glass receivers

Seven old plates

Terra cotta figure of a man on a plate
Ruby centre piece with cut-glass lustres
Table decorated with 24 old Dutch tiles
Rare old convex mirror in 7 divisions
Suit of old Japanese armour

Old double bass viol and bow

0Old violoncello

Ditto

Pewter teapot and coffee pot

Painting of man with sword
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336 Six old brass candlesticks
] e 7y Pewter plaque—Hercules, and benetier
giitmnts I X1 North American Indian tomahawk, with pipe
- 339 Curious old bell form of a woman, ditto-
L= ] match stand, ditto old iron squirrel, old
bronze plaque, and ditto figure
340 Old carved ivory crocodile, rare old bone
e dagger with carved animals on top, and 2 old
Ppﬂ_éfr_fﬂ%ks inlaid with silver =~
341 Two pairs Persian vases, inlaid with silver
342/ Pair of early bellows with old steel mounts,
rare
|- et 343 Kris, with carved ivory handle mount, and
K old native weapon
;f 344! Tea caddy with secret drawer, old bronze

ladder, bronze candlestick, old padlock, old
Stuart needlework bell rope, pair handcuffs,

3451 Silver knife in case, carved ivory handle; old
: Swedish horn knife, and 2 brass mortars
346 Very early old Italian bronze drinking cup,
with figure in relief
347 Thrne old powder horns, old musical inlaid
: string instrument, and hanging brass 3-light
candlesticks
348 » DBronze cupid on mount, bird ditto, and old
copper jug
349 Three pairs candlesticks (old brass), pair brass

pots, and brass brazier
3 5_:_JJ Sheffield plated coffee pot

Native Curios, etc.

351] ' Eight large mother-o’-pearl shells, Amsteabian
| : . . it -
B | i o
;l'bl\- _:ii:"\"“"'" 352 | Dyak short sword in sheath, and 3 Afghan

| daggers (two ivory mounted)

353 I|I Katar with expanding blade, another, and a
| goad with brass butt

e ———
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' Pair of Indian circular damascened shields,

. with metal bosses, one with metal decoration
| in relief

Three Indian swords and antique Indian hide
' shield, with ornamental bosses

'Two Japanese short swords (one in lacquer
, sheath) and a Sudanese sword in leather

e i s s

Chinese sword, ditto coin sword, and 3 old
pative swords

]F_Q].;r old native battleaxes) and 6 ditto spears

.

and in gtmd condition, in case
Palr of carved paddles

)Lct of old armout, breastplates, helmet,
“backplate, etc.

Five carved wood spears (New Guinea), dart
with bamboo point, and 2 others

Two New Guinea clubs, Fijian woman's
dress, tappa clﬂth s1nn&t or native cord, etc.

Pair of buffalo horns and skin mat

':Fiji shell bracelet, New Guinea shell breast-

| plate, 2 native knives, 3 spoons, -::Dcnanut
| ladle, 3 carved cocoanut shells

IPaddLe 2 war clubs, fishing spear, 2 wooden
| clubs, and 2 S. African staffs

(]apanese sword, Soudanese javelin axe, sword,
3 swordfish snouts, and 2 old Bristol pro-
| cessional staves

Three ostrich eggs, Chinese bambno vase,
teapot stand (inlaid), 2 Staffordshire figures,
box of brass dominoes, paper weight, 2
carved horns and wairus tusks, and various
pebbles

Stone celt (Scotland), North American Indian

stongplpe (Red River), apd-cae-lediases
clawandsteeth. deciiace

rr—— — -

Three Japanese swords
Two ditto

Pair of German horse pistols, small Scotch
pistol, and a nghlaud fal-::hmn horn handle
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373 | Wicker shield (Congo), and 7 Zulu assegais
374 | Zululand black and white bead costume, and
\ a W. African ditto (3 pieces)
375 Bow and 11 arrows, small knife and sheath,
and horn scoop (Upper Congo)
376 Burmese lacquer model of boat, Canadian

| model birch canoe, pair of inlaid wood
sandals (Damascus), and an ostrich egg

377 Number of native spears and clubs

378 Four Dyak spears with unusual double
| tongued blades

379 Four ditto single blades and one smaller

380 A 3-pronged long ditto, another with boarding

' hook, and one other

381 '!Massive old Japanese sword-bladed spear amds
I; anether 0 :
382 Three old Dyak short swords and curious old

2-pronged fork and dagger

4 Old Chinese bridal head-dress with rare king-

. fisher enamel
384 'Persian damascened metal circular gong and
| triple Japanese ditto

385 Finely carved Oriental wall panel with crim-
son velvet centre

356 Ditto easel

387 | Finely carved Cairene circular table with
metal tray and folding stand

388 Carved Burmese folding chair with plaited
cane seat and back e

380\ Finely carved Burmese 4-fold screen

390 Ditto stationery case

391 -~ Large Union Jack flag

392 Two Japanese swords

393 Two handsome Japanese bronze vases deco-
rated with birds, etc.

394 Ditto vase

{305 Old Dutch oil painting—Man at window with \\x

telescope
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Finely executed water-colour drawing—Sir
William Dobson, who was Governor of Elba
during Napoleon's exile

Lady’s green crocodile dressing case, with
some silver-mounted fittings and outer cover

Curious old oil painting—Mary Queen of
Scots and French Ambassadors (wants re-
storing)

Qld_Indian manuscript in Tamil language,
beautifully written on pa.Irn leaves

Roman, Egyptian, & other Antiquities.

400 |

4o1|

402

403

404

405

406 |

407
408

409
410

411

\Box containing 30 antique medallions of early
Roman and other ancient heroes

e m—— S L RS 2

ICc:rl]ectmn of Romo-British antiquitiezs, from
' collection of late C. E. Pearson, Esq., of
Cripplegate, found during excavations in the
i City

Number of early English antiquities from the
| same collection

|

Ancient Roman marble bust of the Emperor
| Galba, 68 A.p., found at the Roman station
| of Uriconum fﬂrmerly in possession of the
"late Dulke of Cambridge. Also one of his
coins ; fine and rare

Number of catalogues of noted coin collections,
several illustrated

Humphrey's “ Ancient Coins,” illustrated by
numerous facsimile examples; Simon’s
¢ Irish Coinage,” and 4 other books on coins

Box containing number of ancient Egyptian
antiquities, found at Thebes, Karnac, etc.

Gentleman’s hunting watch

Parcel of illustrations of 18th century tn::-kens,
Denton, 1796 1

A number of Eg}rptian scarabs, charms, etc.

| Card of ancient Egyptian needlework and
| various antiquities

| Twenty-six ancient Greek and Roman coins,
| some very rare
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Twegnty-seven Roman coins struck at the
London Mint by Antonius Pius, Carausius,
Allectus, Constantine, and others

Parcel of ancient Roman silver and copper
coins, some in fine condition

Box of various coins and medals
Fifty-four early English and other silver coins
Collection of 37 17th century tokens, issued

in Cambridge, Kent, Essex, and other
counties ; some fine

 Parcel of 18th and 1gth century tokens, in

good condition

Maundy money, Charles II. to Edward VII.—
51 pieces

A large 2-handled amphora, 14in. high, pear-
shaped Dody; a large rounded stone, s}in.
diameter, pmbabl;;_use& for grinding pur-
poses ; a fragment of stone, length 34in.,
with hare in relief; an earthenware vase,

10in. high, ovoid body ; and a 2-handled vase,
74in. high, globular body, with grooved rings

Romano Egyptian terra-cotta dog, 6}in. high,
about 7in. long; also an Egyptian pottery
vase, quite plain, conical shape at bottom,
4%in. diameter, 5in. high; an inscribed brick,
4%in. long ; and an ancient Peruvian pottery

figure, 3}in. high, on black wood plinth

Anglo-Roman Upchurch ware jug, 74in. high,
dredged from the Gravesend reach of the
river Thames; also an urn, 8in, high, pear-
shaped body, with same provenance ; a Nor-
man one-handled vase, 8%in high, with trefoil
lip, found during excavation in Victoria
Street, Westminster ; and a Tudor yellow
glazed costrel 4in. high

Roman black glazed one-handled vase, with
conventional design; a Roman tear bottle,
24in. high ; and 4 bowls of various types

Rajaz jug, 6%in. high, very fine colour ; also
a 2~han§le& vase, 7tin. high, Sussex pottery ;
a very fine piece

?‘x ﬁll' "w-
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157 Number of old engravings (unframed)

158 Two packs of very old hand-painted Japanese
playing cards, with poems, made for the
Daimios only

159 Amber necklace, set of 3 coral studs in case,
bracelet with carved medallions, 2 other
bracelets, Mosaic gold brooch, and 2 others

160 Paste necklace, paste and filigree hair slide
161 Satsuma koro

162 Set of 6 silver gilt engraved teaspoons

163 Eight silver gilt and engraved salt spoons
164 Five-stone diamond half-hoop ring

165 Gold watch bracelet

166 Three-stone large opal brooch

167 Single stone diamond ring

Lacquer, Cloisonne, Bronzes, etc,,
from Japan.

168 Japanese lacquer photo frame, inlaid with
silver and carved ivory flowers

169 Ditto larger, with beautifully carved birds and
flowers

170 - Another lacquer photo frame, with storks and
flowers in ivory

171 Two oblong lac trays, decorated in gold lac
storks

172 Two ditto very fine lac trays, with flowers
and bird decoration

173 Two ditto trays

174 Two beautifully painted Japanese Geishas on
silk, in ebonized and glazed frames, 15in. by
3oin.

175 Set of 4 very rare Chinese paintings, in oak
and gilt frames

176 Very choice circular Satsuma box and cover,
painted in 10,000 butterflies

177 Ditto oblong trinket box on 4 legs, richly

painted in gold and figures
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412 Twenty-seven Roman coins struck at the
London Mint by Antonius Pius, Carausius,
Allectus, Constantine, and others

413 Parcel of ancient Roman silver and copper
coins, some in fine condition

414 Box of various coins and medals

415 Fifty-four early English and other silver coins

416 Collection of 37 17th century tokens, issued

in Cambridge, Kent, Essex, and other
counties ; some fine

417 Parcel of 18th and 1gth century tokens, in
good condition

418 Maundy money, Charles 1. to Edward VII.—
51 pleces

419 A large 2-handled amphora, 14in. high, pear-

shaped body; a large rounded stone, 5iin.
diameter, probably used for grinding pur-
poses; a fragment of stone, length 3iin.,
with hare in relief; an earthenware vase,
10in. high, ovoid body ; and a 2-handled vase,
74in. high, globular body, with grooved rings

- .~ Romano Egyptian terra-cotta dog, 6}in. high,
=R . about 7in. long; also an Egyptian pottery e

vase, quite plain, conical shape at botto -~

4%in. diameter, s5in. high; an inscribed brm |G S
4%in. long ; and an ancient Peruvian pottery -'C—_:’Q;'h .
figure, 34in. high, on black wood plinth 5’{... I {:‘. {)L‘D

421 Anglo-Roman Upchurch ware jug, 74in. high,
dredged from the Gravesend reach of the
river Thames ; also an urn, 8in. high, pear-
shaped body, with same provenance ; a Nor-
man one-handled vase, 8%in high, with trefoil
lip, found during excavation in Victoria
Street, Westminster ; and a Tudor yellow
glazed costrel 4in. high

422 Roman black glazed one-handled vase, with
conventional design; a Roman tear bottle,
24in. high ; and 4 bowls of various types

423 Rajaz jug, 6%in. high, very fine colour ; also
a 2-hangled vase, 7tin. high, Sussex pottery ;
a very fine piece


















